
 
Uchwała nr 167/XIX/2021 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 24.06.2021 r. 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocników i szczegółowego zakresu rekomendacji  
na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Mazury PTTK sp. z o.o. 

 z siedzibą w Olsztynie 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz §5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 
PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 
 

§1. 
Ustanowić na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Mazury PTTK sp. z o.o., 
mające się odbyć w trybie głosowania pisemnego, pełnomocników w osobach: 

1.  Kol. Adama Jędrasa 
2.  Kol. Dariusza Nazarczyka 

 
§2. 

Upoważnić Pełnomocników PTTK ustanowionych na Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników Spółki Mazury PTTK sp. z o.o. do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały nr 3/2020 Zgromadzenia Wspólników Mazury PTTK sp. z o.o. z siedzibą 
w Olsztynie w sprawie przeznaczenia dochodu na działalność  statutową PTTK. 

 
§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 


